COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 17
APAES ICÓ, CEDRO E VÁRZEA ALEGRE

ICÓ-CE

EDITAL CREDE 17 Nº 002/2017

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS APAES DE ICÓ, CEDRO E VÁRZEA ALEGRE SOB ABRANGÊNCIA DA
CREDE17

A CREDE 17 situada no município de ICÓ - CEARÁ, através de seu COORDENADOR NEYRISMAR FELIPE DOS SANTOS ,no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna pública o seguinte RESULTADO FINAL:

APAE VÁRZEA ALEGRE

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

03 HÉLEN LÚCIA BITU INÁCIO (88) 999696068 48 44 92 1º

41 ELIZABETH ALVES CABRAL (88)999877860 42 46 88 2º

04 SIMONE FERREIRA DE AQUINO (88) 992085725 46 39 85 3º

05 CICERA JANAÍNA DE OLIVEIRA SALES DE ALMEIDA (88)996042740 38 46 84 4º

02 MARIA SILVONIA BORGES DA SILVA MOREIRA (88)999470121 48 33 81 5º

06 APARECIDA FELIX DA SILVA OLIVEIRA (88) 996401982 39 36 75 6º

39 MARIA BITU DE OLIVEIRA (88)996795221 36 34 70 7º

23 ALESSA SAMARA DE MORAIS BRITO (88) 999710594 39 28 67 8º

34 LUCIANA BERNADINO DA SILVA (88) 999750174 35 29 64 9º

40 ANTONIA DEBORA SOARES DA SILVA (88)99966597 34 17 51 DESCLASSIFICADA

36 HOZANA MARIA BATISTA DE SOUZA CRUZ (88)994922705 36 21 57 DESCLASSIFICADA

11 SAMIRA BRUNO DINIZ (88) 999791860 30 - 30 NÃO COMPARECEU

APAE CEDRO

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

24 FRANCISCA ELISVÂNIA DE LIMA PINHEIRO (88) 98630679 49 48 97 1º

42 SALETE GOMES DO NASCIMENTO (88996841708 40 45 85 2º

15 MARIA DE FÁTIMA ANDRADE FERREIRA (88) 996906777 38 45 83 3º

13 MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA (88) 994482834 42 37 79 4º

16 RAIMUNDA SOUZA DA LUZ (88)996186411 38,5 36 74,5 5º

28 MARIA ILÂNIA DE OLIVEIRA (88)999509426 30 42 72 6º

18 HENRIQUE SAMUEL CAVALCANTE (88)996087294 30 37 67 7º

31 MARIA SIMONE GONÇALVES DE OLIVEIRA (88) 994563266 38 23 61 8º

17 ANA TELMA FERREIRA MOREIRA VIEIRA (88)997111686 30 31 61 9º

32 SIMONE MARIA GREGÓRIO (88) 996573453 30 30 60 10º

12 DALVA MARIA MOURA (88) 996614423 31 28 59 DESCLASSIFICADA

30 FRANCISCA GILBERLÂNIA RODRIGUES SILVA (88) 99401374 30 28 58 DESCLASSIFICADA

33 SAMARA LOPES FERNANDES (88) 35640389 30 - 30 NÃO COMPARECEU

APAE ICÓ

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

07 ROSA TATIANA SOARES PEREIRA DE LIMA (88) 999179963 50 50 100 1º

22 MARIA BONFIM DE OLIVEIRA LIMA (88) 999491567 50 50 100 2º

08 NÁGILA MARIA GOMES LOURENÇO FIGUEIREDO - 50 50 100 3º

14 MARIA DO SOCORRO CARDOSO LIMA (88)996343091 48 46 94 4º

21 CARLA EMILIANA BERNADINO DA SILVA (88) 997459302 44 50 94 5º

10 DAMIELISOM FERREIRA RICARTE (88) 996969871 39 50 89 6º

26 MARIA VIRLANDIA MATIAS (88) 996238500 38 50 88 7º

19 JUCICLEIDE ALDENA DA SILVA LUCENA (88) 996818143 41 47 88 8º

09 MARIA HELENILDA BEZERRA ALVES (88) 994543285 38 47 85 9º

29 DANIEL SOUSA CESAR (88) 996032282 32,5 41 73,5 10º

37 MONICA LIMA BRASIL (88) 996403014 30 38 68 11º

25 GEANE GONÇALVES BARBOSA (88) 996763175 42 20 62 12º

20 MARIA NILCE ALVES DE LIMA (88) 994146459 34 27 61 13º

01 KEYLA LANDIM  FRANÇA (88) 996773376 30 31 61 14º

38 MARIA SOLANGE LIMA (88) 996081670 30 - 30 NÃO COMPARECEU

Os candidatos aprovados dentro do número de vagas previstas no Edital 002/2017 serão contactados por telefone pela CREDE 17 no dia 30/01/2017 para tratar do
processo de lotação.

Em caso de desistência do candidato, o mesmo deverá se deslocar a escola para assinar o termo de desistência.
ICÓ – CEARÁ, 27 DE JANEIRO de 2017

NEYRISMAR FELIPE DOS SANTOS

CREDE17

ICÓ - CEARÁ